
RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA
13/41

Finalizado el plazo de presentación de instancias para tomar parte en el concurso-
oposición libre convocado por esta Mancomunidad para la creación de una bolsa de
trabajo de Orientadores Laborales, la Presidencia de la Mancomunidad, en fecha 17
de mayo de 2013, aprobó la relación de admitidos y excluidos.

Publicada esta relación, en el plazo concedido para la presentación de reclamaciones
dos candidatos han acreditado la experiencia superior a un año en orientación para el
empleo, por lo que han de ser incluidos en la relación de admitidos.

Por todo lo cual, de conformidad con lo dispuesto en las bases de convocatoria.

RESUELVO:

1.- Aprobar la siguiente lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:

Lista de admitidos

1. ALONSO GONZALEZ MARIA
2. ARREGUI URIBE-ECHEVARRIA AGURTZANE
3. BELATEGI BARBERO JASONE
4. CALVO LEJARRAGA AINHOA
5. DE LA CALLE NUÑEZ JOANA
6. EZCURRA VELEZ ROSA MARIA
7. GALARZA SARASUA ZURIÑE
8. GERRIKABEITIA BARINAGAERREMENTERIA OLAIA
9. GRANDE MAROTO JESICA
10. MONDRAGON IBAÑEZ ENERITZ
11. UGARTETXE EZPELETA IRATXE

Lista de excluidos

1. AKIZU AGIRRE AMAGOIA
2. AGIRRE ELORZA ARANTZAZU
3. AGUIRRE ECHARTE ION
4. ALONSO DURÁN MIRIAM
5. ALTUNA UGARTE OLATZ
6. ARCAUZ ONRAITA ITZIAR
7. ARRILLAGA JAIO BORJA
8. BALERDI ASENSIO AINARA
9. BENGOETXEA OLAETXEA IÑAKI
10. CORRALES ALONSO AMAIA
11. GOIKOETXEA AIZPURUA NEREA
12. DAVILA DIAZ NURIA
13. KORTA URIA EDURNE



14. LASA PALACIOS IÑAKI
15. PEREZ DE ALMARAZ SAN JOSÉ CARMELO
16. UGARTEMENDIA BIZKARRONDO AMAIA
17. URIARTE REMEDIOS NAIARA
18. ZABALA URIBEECHEVERRIA EIDER
19. ZUBIZARRETA LIZARRAGA SONIA

Motivo: por no acreditar experiencia superior a un año en orientación para el empleo.

En Arrasate, a 23 de mayo de 2013.
EL PRESIDENTE

Ante mí:
                                 LA SECRETARIA   


	Lista de admitidos
	Lista de excluidos

